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Roland Cup B-Jugend (J) HF Nordhausen

Fechter (anwesend, alphabetisch - 17)

NAME Vorname

ALTENDORF And
DAHMLOS Fritz
DUWE Marlon
FRANK Jakob
FREITAG Jacob
FREITAG Martin
GRANERT Johann
HUTH Pascal
KARPOYV Johanne
LOESCHE Teo
MUSCHE Paul
PETERS Bodo
PUST Moritz
SCHIROK Clemen
SEMPER Leonard
STIER Franz
WIEFEL Cedric

Anw
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1
8

17
17
17
17

17
17
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Verein

FG Merseburger Raben
FSC JENA
WERNIGERODER SC
FSC NORDHAUSEN
SGM Heiligenstadt
SGM Heiligenstadt
Einheit Altenburg

FG Merseburger Raben
FG Merseburger Raben
FSC JENA

USC Magdeburg

FG Merseburger Raben
SC Berlin

FG Merseburger Raben
SC Berlin

FSC JENA

FSC JENA

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Jahrgang

25/4/2002
8/4/2002
2002
20/7/2002
24/9/2002
24/9/2002
12/1/2002
11/12/2002
30/1/2002
8/10/2002
1/1/2002
14/1/2002
25/7/2002
27/8/2002
23/6/2002
3/9/2002
10/7/2002

sonstiges
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 5
Kampfleiter : BRAATZ
S/G Index  GT Platz

SCHIROK Clemens-Elias FG Merseburger Raben 0 1 1 2 0/4 -15 4 5
ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben |V \Y \Y \Y 4/4 17 20 1
FREITAG Jacob SGM Heiligenstadt V4 0 1 3 1/4 -8 8 4
STIER Franz FSC JENA \Y% 1 \Y% \Y% 3/4 5 16 2
MUSCHE Paul USC Magdeburg \Y 2 \Y 4 2/4 1 16 3

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 3

Kampfleiter : LAHN

S/G  Index  GT Platz

DUWE Marlon WERNIGERODER SC 2 1 v |V |V 3/5 5 18 3
PUST Moritz SC Berlin \Y \Y \Y \Y \Y 5/5 15 25 1
WIEFEL Cedric FSC JENA vV 3 vV |V |V 4/5 15 23 2
FREITAG Martin SGM Heiligenstadt 2 2 0 2 \% 1/5 -13 11 5
GRANERT Johannes Einheit Altenburg 1 2 1 \Y \Y 2/5 -7 14 4
KARPOV Johannes FG Merseburger Raben |0 1 1 4 4 0/5 -15 10 6

Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 12

Kampfleiter : SCHUMACHER

S/G Index  GT Platz

PETERS Bodo FG Merseburger Raben V4 |3 3 \Y 0 2/5 -6 15 4
HUTH Pascal FG Merseburger Raben |2 1 0 1 \Y 1/5 -13 9 6
SEMPER Leonard SC Berlin vV |V 4 v |V 4/5 13 24 2
LOESCHE Teo FSC JENA v |V |V vV |V 5/5 15 25 1
DAHMLOS Fritz FSC JENA 4 vV |2 2 \Y% 2/5 ) 18 3
FRANK Jakob FSC NORDHAUSEN vV 13 0 1 4 1/5 -7 13 5
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Direktausscheidung mit 16

1 ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben
ALTENDORF Andreas
16 KARPOV Johannes FG Merseburger Raben 10/1
ALTENDORF Andreas
9 DAHMLOS Fritz FSC JENA 10/8
MUSCHE Paul
8 MUSCHE Paul USC Magdeburg 10/9
5 SEMPER Leonard SC Berlin
SEMPER Leonard
12 FREITAG Jacob SGM Heiligenstadt 10/1
WIEFEL Cedric
13 FRANK Jakob FSC NORDHAUSEN 10/9
WIEFEL Cedric
4 WIEFEL Cedric FSC JENA 102
3 LOESCHE Teo FSC JENA
LOESCHE Teo
14 FREITAG Martin SGM Heiligenstadt 10/0
LOESCHE Teo
11 GRANERT Johannes Einheit Altenburg 10/0
GRANERT Johannes
6 STIER Franz FSC JENA 10/9
7 DUWE Marlon WERNIGERODER SC
DUWE Marlon
10 PETERS Bodo FG Merseburger Raben 10/6
PUST Moritz
15 HUTH Pascal FG Merseburger Raben 10/2
PUST Moritz
2 PUST Moritz SC Berlin 10/2
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Roland Cup B-Jugend (J) HF Nordhausen

Halbfinale
1 ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben
WIEFEL Cedric
4 WIEFEL Cedric FSC JENA 10/7
WIEFEL Cedric
3 LOESCHE Teo FSC JENA 10/3
LOESCHE Teo
2 PUST Moritz SC Berlin 10/1
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Roland Cup B-Jugend (J) HF Nordhausen

Platz NAME Vorname Verein Nation
1 WIEFEL Cedric FSC JENA GER
2 LOESCHE Teo FSC JENA GER
3 ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben GER
3 PUST Moritz SC Berlin GER
5 SEMPER Leonard SC Berlin GER
6 DUWE Marlon WERNIGERODER SC GER
7 MUSCHE Paul USC Magdeburg GER
8 GRANERT Johannes Einheit Altenburg GER
9 STIER Franz FSC JENA GER

10 DAHMLOS Fritz FSC JENA GER
11 PETERS Bodo FG Merseburger Raben GER
12 FREITAG Jacob SGM Heiligenstadt GER
13 FRANK Jakob FSC NORDHAUSEN GER
14 FREITAG Martin SGM Heiligenstadt GER
15 HUTH Pascal FG Merseburger Raben GER
16 KARPOYV Johannes FG Merseburger Raben GER
17 SCHIROK Clemens-Elias FG Merseburger Raben GER



